UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 	/94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇÃO 	E 	REITOR 	13)
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias
tendo em vista o constante do PORT. HUB 008/94,

R E S O L V E:

Designar o servidor ERNESTINO VILELA FARIA, pari
exercer a função de Chefe do Centro de Enfermagem Ambulatorial (FG-2) .

 do Hospital Universitário.

Brasília -DF,ZA deçad:sli,,NJO de 199-(

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

[

--A pa.ri'r de2,,L/22,12
---

	Page 1